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GERALDASULO

¥ LAGJA“1 MAJI" KUCOVE

& GeraldasuloS7@amal.com

FEMER| Datsiindja 21/08/1997 | Kombesia Shaiptare

Eksperienca pune =
2018 — PUNONJESE NE BIG MARKET KUCOVE KASIERE

2019-ANETARE E KESHILLIT BASHKIAK KUCOVE PREJ

2020 - EKONOMISTE BIG MARKET KUCOVE

AKTIMITETI POLITIK ANETARE E PARTISE SOCIALISTE PREJ 2015
SEKRETARE PASRTISE SOCIALISTE PREJ 2018

KRYETARE ORGANIZATE SOCIALISTE PREJ 2019

Edukimi =
Arsimi i mesam —GJIMNAZI "MYRTEZA KEP| “ KUCOVE *

Arsimi | larte - Universiteti Politektik Tirane ,Fakulteti Gjeologii Miniera , Dega ING Nafte Gazi dhe Uji
PJESEMARRESE NE TRAJNIME TE NDRYSHME
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